
Legende:

5:16  Zugausfall

5:25 Ersatzverkehr

5:43  geänderte Fahrzeiten

Zugausfälle und Ersatzverkehr

zwischen

Heidelberg Hbf und Osterburken

vom 20. Februar bis 05. März 2025

250127-Teil 3-S1+S2-Fahrplan-ZvF 65279



Mannheim Hbf - Osterburken

Zugtyp Bus-S1 S1 Bus-S1 S1 S1 Bus-S1 Bus-S1 S4 S1 S1 S1 S2 Bus-S1 S1

Zugnummer 38099 38101 38101 38149/103 38105 38105-I 38105-II 38209 38107 38109 38131 38241 38133 38133

neue Zugnummer Mosbach - Osterburken 38281

Gültigkeit W(Sa) Mo-Fr W(Sa) W(Sa) Sa+So W(Sa) TGL TGL W(Sa)

Donnerstag; 20. Februar 2025

Freitag; 21. Februar 2025

Sonntag; 02. März 2025

Montag; 03. März 2025 X X X X X X X X

Dienstag; 04. März 2025 X X X X X

Mittwoch; 05. März 2025 X X X

Von: Neustadt(W) Germersheim
Kaiserslautern 

Hbf
Neustadt(W)

Homburg (Saar) 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Mannheim Hbf o   5:34  5:52  6:17  6:26  16:35  17:03    

Mannheim Hbf   5:35  6:01  6:28  6:34  16:38  17:07    

Mhm Maimarkt Hp   5:40  6:07  6:32  6:40  16:43  17:11    

Mannh-Seckenheim   5:42  6:09  6:35  6:43  16:45  17:14    

Ma-Friedr Süd Hp   5:45  6:12  6:38  6:46  16:48  17:16    

Pfaffengr/Wiebl   5:49  6:19  6:42  6:50  16:52  17:20    

Heidelberg Hbf o   5:52  6:22  6:45  6:53  16:54  17:23    

Heidelberg Hbf; Kurfürsten-Anlage 4:42  5:55  6:25  6:55  6:55  16:55  17:25    

Heidelberg West/Südstadt; Gaisbergstraße 4:44  5:57  6:27  6:57  6:57  16:57  17:27    

Heidelberg-Altstadt; Bahnhof 4:47  6:01  6:30  7:00  7:00  17:00  17:30    

Heidelberg Schlierbach/Ziegelhausen; Schlierbach Bf 4:50  6:04  6:33  7:03  7:03  17:03  17:33    

Heidelberg Orthopädie; Orthopädische Klinik 4:52  6:06  6:35  7:05  7:05  17:05  17:35    

Neckargemünd; Bahnhof 4:56  6:09  6:40  7:09  7:09  17:09  17:39    

Neckargemünd Altstadt; Schwimmbad B37 4:58  6:11  6:42  7:11  7:11  17:11  17:41    

Neckarsteinach; Bahnhof B37 5:02  6:16  6:46  7:15  7:15  17:15  17:45    

Neckarhausen bei Neckarsteinach; Bahnhof B37 5:06  6:19  6:50  7:19  7:19  17:19  17:49    

Hirschhorn (Neckar); Bahnhof 5:09  6:22  6:53  7:22  7:22  17:22  17:52    

Eberbach; Bahnhofsvorplatz o 5:15  6:28  7:00  7:28  7:28  17:28  17:58    

Eberbach; Bahnhofsvorplatz 4:47 5:16  5:25 6:29  7:08  7:29  7:29  17:29  17:59    

Lindach; Gasthaus Schiff 4:56 5:21  5:34 6:34  7:14  7:34  7:34  17:34  18:04    

Zwingenberg (Baden); Gasthaus Anker 5:01 5:24  5:39 6:37  7:17  7:37  7:37  17:37  18:07    

Neckargerach; Marktplatz/ Volksbank 5:05 5:27  5:43 6:41  7:20  7:40  7:40  17:40  18:10    

Binau; Gasthaus Sonneneck 5:13 5:31  5:51 6:44  7:24  7:43  7:43  17:43  18:13    

Mosbach-Neckarelz; Bahnhofsvorplatz o 5:20 5:34  5:58 6:47  7:27  7:47  7:47  17:47  18:17    

Mosbach-Neckarelz; Bahnhofsvorplatz 5:20 5:35  5:58 6:48  7:12  6:59 7:00 7:30  7:48  7:48  17:48  18:18  18:30  

Mosbach West; S-Bahn Haltepunkt 5:27 5:38  6:05 6:51  7:15  7:06 7:07 7:33  7:51  7:51  17:51  18:21  18:32  

Mosbach (Baden); Bahnhof Bleichstrasse o 5:33 5:40  6:11 6:53  7:17  7:12 7:13 o 7:35  7:53  7:53  17:53  o 18:23  18:34  

Mosbach (Baden); Bahnhof Bleichstrasse 5:43  6:11 6:53  7:17  7:12 7:13 7:53  7:53  17:53  18:34 18:34  

Neckarburken, Haltestelle Ort 5:46  6:16 6:56  7:21  7:17 7:18   7:56  7:56  17:56    18:39 18:38  

Dallau, Haltestelle Mitte 5:49  6:19 6:59  7:24  7:20 7:21   7:59  7:59  17:59    18:42 18:40  

Auerbach (b. Mosbach), Haltestelle Krone 5:52  6:23 7:02  7:27  7:24 7:25   8:02  8:02  18:02    18:46 18:44  

Oberschefflenz, Haltestelle Kirche 5:57  6:29 7:07  7:32  7:30 7:31   8:07  8:07  18:07    18:52 18:49  

Eicholzheim, Kleineichholzheim-Haltestelle Ort 5:59  6:31 7:09  7:35  7:32 7:33   8:09  8:09  18:09    18:54 18:51  

Eicholzheim, Großeichholzheim-Haltestelle Kirche | 6:34 | | 7:35 7:36 | | | 18:57 |

Seckach, Bahnhof o 6:03  6:39 7:13  7:39  7:40 7:41   8:13  8:13  18:13    19:02 18:55  

Seckach, Bahnhof 6:03  6:39 7:13  7:41  7:40 7:41   8:14  8:14  18:14    19:02 18:56  

Zimmern bei Seckach, Haltestelle Mühle 6:06  6:42 7:16  7:44  7:43 7:44   8:17  8:17  18:17    19:05 18:59  

Adelsheim Nord, Nordbahnhof; L 519 6:09  6:44 7:19  7:48  7:45 7:46   8:19  8:19  18:19    19:07 19:01  

Osterburken, Bahnhof o 6:13  6:50 7:23  7:51  7:51 7:52   8:23  8:23  18:23    19:13 19:06  



S1 S2 S1 S2 Bus-S1 S1 Bus-S1 S2 Bus-S2 S2 Bus-S2 Bus-S1 S1 Bus-S1 S1 Bus-S1 S1 Bus-S1 S2

38135 38243 38137 38245 38137 38139 38139 38247 38247 38247 38247 38191 38141 38141 38141 38141 38141 38141 38251

38283 38283

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X X X

X X X

X X X X X X

X X X

X X X X X X

Homburg (Saar) 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf

17:35  18:03  18:33  19:03  19:35  20:03  20:03  20:35  20:35  20:35    

17:38  18:07  18:38  19:07  19:38  20:07  20:07  20:38  20:38  20:38    

17:43  18:11  18:43  19:11  19:43  20:11  20:11  20:43  20:43  20:43    

17:45  18:14  18:45  19:14  19:45  20:14  20:14  20:45  20:45  20:45    

17:48  18:16  18:48  19:16  19:48  20:17  20:17  20:48  20:48  20:48    

17:52  18:20  18:52  19:20  19:52  20:21  20:21  20:52  20:52  20:52    

17:54  18:23  18:55  19:23  19:54  20:23  20:23  20:54  20:54  20:54    

17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:26  20:33 20:26  20:55  20:55  20:55  21:27  

17:57  18:27  18:57  19:27  19:57  20:28  20:38 20:28  20:57  20:57  20:57  21:29  

18:00  18:30  19:00  19:30  20:00  20:31  20:43 20:31  21:00  21:00  21:00  21:32  

18:03  18:33  19:03  19:33  20:03  20:34  20:48 20:34  21:03  21:03  21:03  21:35  

18:05  18:35  19:05  19:35  20:05  20:36  20:50 20:36  21:05  21:05  21:05  21:37  

18:09  18:39  19:09  19:39  20:09  20:40  20:55 20:40  21:09  21:09  21:09  21:41  

18:11  18:41  19:11  19:41  20:11  20:42  20:59 20:42  21:11  21:11  21:11  21:43  

18:15  18:45  19:15  19:45  20:15  20:46  21:05 20:46  21:15  21:15  21:15  21:47  

18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:10 20:49  21:19  21:19  21:19  21:51  

18:22  18:52  19:22  19:52  20:22  20:53  21:16 20:53  21:22  21:22  21:22  21:54  

18:28  18:58  19:28  19:58  20:28  20:59  21:32 20:59  21:28  21:28  21:28  22:00  

18:29  18:59  19:29  19:59  20:29  21:00  21:32 21:00  21:09 21:29  21:29  21:38 21:29  22:01  

18:34  19:04  19:34  20:04  20:34  21:05  21:41 21:05  21:18 21:34  21:34  21:47 21:34  22:06  

18:37  19:07  19:37  20:07  20:37  21:08  21:46 21:08  21:23 21:37  21:37  21:52 21:37  22:09  

18:40  19:10  19:40  20:10  20:40  21:11  21:50 21:11  21:27 21:40  21:40  21:56 21:40  22:12  

18:44  19:13  19:43  20:13  20:43  21:14  21:58 21:14  21:35 21:43  21:43  22:04 21:43  22:16  

18:47  19:17  19:47  20:17  20:47  21:18  22:05 21:18  21:42 22:07  21:47  22:11 22:00  22:19  

18:48  19:18  19:48  20:18  20:48  20:57 21:18  22:05 21:18  21:42 21:30 21:48  22:17 21:48  22:11 21:48  22:11   

18:51  19:21  19:51  20:21  20:51  21:04 21:21  22:12 21:21  21:49 21:37 21:51  22:24 21:51  22:18 21:51  22:18   

18:53  o 19:23  19:53  o 20:23  20:53  21:10 o 21:23  22:18 o 21:23  21:55 21:43 21:53  22:30 21:53  22:24 21:53  22:24   

18:53  19:53  20:33 20:53  21:10 21:53  22:30 21:53  22:24 21:53  22:24   

18:56    19:56    20:38 20:56  21:15     21:56  22:35 21:56  22:29 21:56  22:29   

18:59    19:59    20:41 20:59  21:18     21:59  22:38 21:59  22:32 21:59  22:32   

19:02    20:02    20:45 21:02  21:22     22:02  22:42 22:02  22:36 22:02  22:36   

19:07    20:07    20:51 21:07  21:28     22:07  22:48 22:07  22:42 22:07  22:42   

19:09    20:09    20:53 21:09  21:30     22:09  22:50 22:09  22:44 22:09  22:44   

| | 20:56 | 21:33 | 22:53 | 22:47 | 22:47

19:13  20:13    21:01 21:13  21:38     22:13  22:58 22:13  22:52 22:13  22:52   

19:14    20:14    21:01 21:14  21:38     22:14  22:58 22:14  22:52 22:14  22:52   

19:17    20:17    21:04 21:17  21:41     22:17  23:01 22:17  22:55 22:17  22:55   

19:19    20:19    21:06 21:19  21:43     22:19  23:03 22:19  22:57 22:19  22:57   

19:23    20:23    21:12 21:23  21:49     22:23  23:09 22:23  23:03 22:23  23:03   



Bus-S2 S1 Bus-S1 S1 Bus-S1 S2 Bus-S2 S1 Bus-S1 S1 S1 S1 Bus-S1 S2 Bus-S2 S2 Bus-S2 S2

38251 38143 38143 38143 38143 38259 38259 38145 38145 38145 38145 38145 38145 38265 38265 38265 38265 38201

38285 38285 38287

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa+So

X X X X X X

X X X X X X

X X X X

X X X X X X X

X X X

X X X X X X X

Bruchsal Bruchsal

              0:09  0:09    

              0:21  0:21    

              0:25  0:25    

              0:27  0:27    

              0:30  0:30    

              0:34  0:34    

              0:37  0:37    

21:40 22:01  22:01  22:35  22:50 23:29  23:29  23:29  23:29  23:40 0:38  0:38  2:40  

21:45 22:03  22:03  22:37  22:55 23:31  23:31  23:31  23:31  23:45 0:40  0:40  2:42  

21:50 22:06  22:06  22:41  23:00 23:35  23:35  23:35  23:35  23:50 0:43  0:43  2:46  

21:55 22:09  22:09  22:44  23:05 23:38  23:38  23:38  23:38  23:55 0:46  0:46  2:49  

21:57 22:12  22:12  22:46  23:07 23:40  23:40  23:40  23:40  23:57 0:48  0:48  2:51  

22:02 22:16  22:16  22:49  23:12 23:43  23:43  23:43  23:43  0:02 0:53  0:53  2:55  

22:06 22:18  22:18  22:51  23:16 23:45  23:45  23:45  23:45  0:06 0:55  0:55  2:57  

22:12 22:22  22:22  22:55  23:22 23:49  23:49  23:49  23:49  0:12 0:59  0:59  3:01  

22:17 22:25  22:25  22:59  23:27 23:53  23:53  23:53  23:53  0:17 1:03  1:03  3:05  

22:23 22:29  22:29  23:02  23:33 23:56  23:56  23:56  23:56  0:23 1:06  1:06  3:08  

22:39 22:35  22:48  23:08  23:49 0:02  0:02  0:02  0:02  0:39 1:13  1:13  3:14  

22:39 22:35  22:35  22:58 23:09  23:49 0:02  0:02  0:02  0:02  0:39 1:13  1:13  1:35 3:15  

22:48 22:41  22:41  23:07 23:14  23:58 0:08  0:08  0:08  0:08  0:48 1:19  1:19  1:44 3:20  

22:53 22:44  22:44  23:12 23:17  0:03 0:11  0:11  0:11  0:11  0:53 1:22  1:22  1:49 3:23  

22:57 22:47  22:47  23:16 23:20  0:07 0:14  0:14  0:14  0:14  0:57 1:25  1:25  1:53 3:26  

23:05 22:50  22:50  23:24 23:24  0:15 0:17  0:17  0:17  0:17  1:05 1:29  1:29  2:01 3:30  

23:12 23:07  22:54  23:31 23:28  0:22 0:20  0:20  0:20  0:20  1:12 1:31  1:31  2:08 3:33  

  22:55  23:17 22:55  23:31 23:29  0:22 0:21  0:30 0:21  0:21  0:21  1:12 1:32  1:41 1:32  2:08 3:33  

  22:58  23:24 22:58  23:38 23:31  0:29 0:24  0:37 0:24  0:24  0:24  1:19 1:35  1:48 1:35  2:15 3:36  

  23:00  23:30 23:00  23:44 o 23:33  0:35 0:26  0:43 0:26  0:26  0:26  1:25 o 1:37  1:54 o 1:37  2:21 o 3:38  

23:40  23:54  0:53  0:26  0:26  0:26  1:25

23:44  23:58      0:56  0:29  0:29  0:29  1:30       

23:47  0:01      0:59  0:32  0:32  0:32  1:33       

23:50  0:04      1:02  0:35  0:35  0:35  1:37       

23:55  0:09      1:07  0:40  0:40  0:40  1:43       

23:57  0:11      1:09  0:42  0:42  0:42  1:45       

| | | | | | 1:48

0:01  0:15      1:13  0:46  0:46  0:46  1:53       

0:02  0:16      1:14  0:47  0:47  0:47  1:53       

0:05  0:19      1:17  0:50  0:50  0:50  1:56       

0:07  0:21      1:19  0:52  0:52  0:52  1:58       

0:12  0:26      1:23  0:56  0:56  0:56  2:04       



Osterburken - Mannheim Hbf

Zugtyp Bus-S2 S2 Bus-S2 S2 Bus-S2 S2 Bus-S2 S2 S1 Bus-S1 S1 S2 S1 S1

Zugnummer 38212 38212 38212 38212 38214 38214 38214 38214 38152 38152 38110 38222 38114 38116

neue Zugnummer Osterburken - Mosbach 38282

Gültigkeit W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa) W(Sa)

Donnerstag; 20. Februar 2025

Freitag; 21. Februar 2025 X X

Sonntag; 02. März 2025

Montag; 03. März 2025 X X X X X X X

Dienstag; 04. März 2025 X X X X X

Mittwoch; 05. März 2025 X X X X X

Osterburken, Bahnhof         5:08  5:34      6:40  

Adelsheim Nord, Nordbahnhof; L 519         5:11  5:37      6:43  

Zimmern bei Seckach, Haltestelle Mühle         5:13  5:39      6:46  

Seckach, Bahnhof o         5:16  5:42      6:49  

Seckach, Bahnhof         5:16  5:42      6:53  

Eicholzheim, Großeichholzheim-Haltestelle Kirche | | |

Eicholzheim, Kleineichholzheim-Haltestelle Ort         5:20  5:46      6:58  

Oberschefflenz, Haltestelle Kirche         5:23  5:49      7:01  

Auerbach (b. Mosbach), Haltestelle Krone         5:27  5:53      7:06  

Dallau, Haltestelle Mitte         5:31  5:57      7:10  

Neckarburken, Haltestelle Ort         5:33  5:59      7:13  

Mosbach (Baden); Bahnhof Bleichstrasse 5:37  6:03    7:18  

Mosbach (Baden); Bahnhof Bleichstrasse 4:15 4:32  4:00 4:32  4:45 5:08  4:58 5:08  5:37  5:47 6:03    7:05  7:18  

Mosbach West; S-Bahn Haltepunkt 4:21 4:33  4:06 4:33  4:51 5:09  5:04 5:09  5:38  5:53 6:04    7:06  7:20  

Mosbach-Neckarelz; Bahnhofsvorplatz o 4:28 4:36  4:13 4:36  4:58 5:12  5:11 5:12  5:41  6:00 6:07    7:09  7:24  

Mosbach-Neckarelz; Bahnhofsvorplatz 4:37  4:13 4:37  4:58 5:21  5:21  5:46  6:08  6:38  7:10    

Binau; Bahnhof 4:40  4:20 4:40  5:05 5:24  5:24  5:49  6:11  6:41  7:13    

Neckargerach; Marktplatz/ Volksbank 4:43  4:28 4:43  5:13 5:27  5:27  5:52  6:14  6:44  7:16    

Zwingenberg (Baden); Alte Dorfstraße 4:46  4:32 4:46  5:17 5:31  5:31  5:56  6:17  6:48  7:20    

Lindach; Gasthaus Schiff 4:49  4:37 4:49  5:22 5:34  5:34  5:59  6:20  6:51  7:23    

Eberbach; Bahnhofsvorplatz o 4:55  4:46 4:55  5:31 5:40  5:40  6:04  6:26  6:55  7:28    

Eberbach; Bahnhofsvorplatz 4:56  4:56  5:41  5:41  6:05  6:27  6:56  7:29    

Hirschhorn (Neckar); Bahnhof 5:03  5:03  5:48  5:48  6:12  6:34  7:03  7:36    

Neckarhausen bei Neckarsteinach; Bahnhof B37 5:06  5:06  5:51  5:51  6:15  6:37  7:07  7:39    

Neckarsteinach; Bahnhof B37 5:09  5:09  5:55  5:55  6:18  6:40  7:11  7:42    

Neckargemünd Altstadt; Schwimmbad B37 5:14  5:14  5:59  5:59  6:23  6:45  7:15  7:47    

Neckargemünd; Bahnhof 5:16  5:16  6:01  6:01  6:25  6:47  7:17  7:49    

Heidelberg Orthopädie; Orthopädische Klinik 5:19  5:19  6:04  6:04  6:28  6:50  7:20  7:52    

Heidelberg Schlierbach/Ziegelhausen; Schlierbach Bahnhof 5:22  5:22  6:06  6:06  6:30  6:52  7:22  7:54    

Heidelberg-Altstadt; Bahnhof 5:25  5:25  6:09  6:09  6:33  6:55  7:25  7:57    

Heidelberg West/Südstadt; Seegarten 5:28  5:28  6:12  6:12  6:36  6:58  7:29  8:00    

Heidelberg Hbf; Kurfürsten Anlage o 5:30  5:30  6:14  6:14  6:39  7:01  7:33  8:02    

Heidelberg Hbf 5:36  5:36  6:16  6:16  6:43  7:03  7:34  8:04    

Pfaffengr/Wiebl 5:39  5:39  6:19  6:19  6:47  |      7:38  8:07    

Ma-Friedr Süd Hp 5:43  5:43  6:24  6:24  6:51  7:09  7:42  8:11    

Mannh-Seckenheim 5:45  5:45  6:27  6:27  6:54  7:11  7:45  8:14    

Mhm Maimarkt Hp 5:48  5:48  6:29  6:29  6:56  7:14  7:48  8:16    

Mannheim Hbf o 5:52  5:52  6:34  6:34  7:00  7:19  7:53  8:19    

Mannheim Hbf 5:54  5:54  6:41  6:41    7:20  7:56  8:26    

Nach:
Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf



Bus-S1 S2 S2 S2 S1 Bus-S1 S4 Bus-S1 S4 Bus-S1 Bus-S1 S3 Bus-S1 S3 Bus-S1 S3 Bus-S1 S1 Bus-S1

38116 38224 38142 38250 38154 38920 38422 38922 38422 38924 38926 38470 38928 38470 38930 38470 38932 38264 38264

38284 38284 38286 38286 38288

W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X X X X X

X X X X X

X

X X X

6:40 7:02  18:36    19:38  20:38  20:38  21:38  21:38  21:38  21:45 22:38  

6:46 7:05  18:39    19:41  20:41  20:41  21:41  21:41  21:41  21:51 22:41  

6:48 7:07  18:41    19:43  20:43  20:43  21:43  21:43  21:43  21:53 22:43  

6:51 7:10  18:44    19:46  20:46  20:46  21:46  21:46  21:46  21:56 22:46  

6:51 7:10  18:44    19:46  20:46  20:46  21:46  21:46  21:46  21:56 22:46  

6:56 | | | | | | | | 22:01 |

6:59 7:14  18:48    19:50  20:50  20:50  21:50  21:50  21:50  22:04 22:50  

7:01 7:17  18:51    19:53  20:53  20:53  21:53  21:53  21:53  22:06 22:53  

7:07 7:21  18:55    19:57  20:57  20:57  21:57  21:57  21:57  22:12 22:57  

7:11 7:25  18:59    20:01  21:01  21:01  22:01  22:01  22:01  22:16 23:01  

7:13 7:27  19:01    20:03  21:03  21:03  22:03  22:03  22:03  22:18 23:03  

7:18 7:31  19:05  20:07  21:07  21:07  22:07  22:07  22:07  22:23 23:07  

7:18 7:31  19:05  19:35  20:07  20:50 21:07  21:17 21:07  21:17 21:50 22:07  22:17 22:07  22:17 22:07  22:23 23:07  23:17

7:24 7:32  19:06  19:36  20:08  20:56 21:08  21:23 21:08  21:23 21:56 22:08  22:23 22:08  22:23 22:08  22:29 23:08  23:23

7:31 7:35  19:09  19:39  20:11  21:03 21:11  21:30 21:11  21:30 22:03 22:11  22:30 22:11  22:30 22:11  22:36 23:11  23:30

7:40  19:10  19:40  20:12  21:12  21:31 21:12  21:31 22:12  22:31 22:12  22:31 22:12  22:37 23:12  23:31

7:43  19:13  19:43  20:15  21:15  21:38 21:15  21:38 22:15  22:38 22:15  22:38 22:15  22:44 23:15  23:38

7:46  19:16  19:46  20:18  21:18  21:46 21:18  21:46 22:18  22:46 22:18  22:46 22:18  22:52 23:18  23:46

7:49  19:19  19:49  20:21  21:21  21:50 21:21  21:50 22:22  22:50 22:22  22:50 22:22  22:56 23:21  23:50

7:52  19:22  19:52  20:24  21:24  21:55 21:24  21:55 22:25  22:55 22:25  22:55 22:25  23:01 23:24  23:55

7:58  19:28  19:58  20:30  21:30  22:04 21:30  22:04 22:30  23:04 22:30  23:04 22:30  23:10 23:30  0:04

7:59  19:29  19:59  20:31  21:31  21:31  22:31  22:31  23:04 22:31  23:31  0:04

8:06  19:36  20:06  20:38  21:38  21:38  22:38  22:38  23:20 22:38  23:38  0:20

8:09  19:39  20:09  20:41  21:41  21:41  22:41  22:41  23:26 22:41  23:41  0:26

8:12  19:42  20:12  20:45  21:44  21:44  22:44  22:44  23:31 22:44  23:44  0:31

8:17  19:47  20:17  20:49  21:49  21:49  22:49  22:49  23:37 22:49  23:49  0:37

8:19  19:49  20:19  20:51  21:51  21:51  22:51  22:51  23:42 22:51  23:51  0:42

8:22  19:52  20:22  20:54  21:54  21:54  22:54  22:54  23:47 22:54  23:54  0:47

8:24  19:54  20:24  20:56  21:56  21:56  22:56  22:56  23:50 22:56  23:56  0:50

8:27  19:57  20:27  20:59  21:59  21:59  22:59  22:59  23:55 22:59  23:59  0:55

8:30  20:00  20:30  21:02  22:02  22:02  23:02  23:02  0:00 23:02  0:02  1:00

8:32  20:02  20:32  21:05  22:05  22:05  23:05  23:05  0:11 23:05  0:05  1:11

8:34  20:03  20:33  21:13  22:14  22:14  23:14  23:14  23:14  0:14  

8:37  20:06  20:36  21:16  22:17  22:17  23:17  23:17  23:17  0:17  

8:42  20:10  20:40  21:20  22:21  22:21  23:21  23:21  23:21  0:21  

8:44  20:13  20:43  21:23  22:23  22:23  23:23  23:23  23:23  0:23  

8:47  20:15  20:45  21:25  22:26  22:26  23:26  23:26  23:26  0:26  

8:51  20:19  20:51  21:29  22:30  22:30  23:30  23:30  23:30  0:30  

8:56  20:26  20:56  21:37  22:43  22:43  23:38  23:38  23:38  0:33  

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Kaiserslautern 

Hbf

Homburg (Saar) 

Hbf
Bruchsal Bruchsal Germersheim Germersheim Germersheim

Ludwigshafen 

Hbf



S1 Bus-S1 S1 Bus-S1 S1 Bus-S1

38264 38264 38264 38264 38264 38264

38288 38288

TGL TGL TGL

X X

X X

X X

22:38  22:38  22:38  22:45

22:41  22:41  22:41  22:51

22:43  22:43  22:43  22:53

22:46  22:46  22:46  22:56

22:46  22:46  22:46  22:56

| | | 23:01

22:50  22:50  22:50  23:04

22:53  22:53  22:53  23:06

22:57  22:57  22:57  23:12

23:01  23:01  23:01  23:16

23:03  23:03  23:03  23:18

23:07  23:07  23:07  23:23

23:07  23:07  23:17 23:07  23:23

23:08  23:08  23:23 23:08  23:29

23:11  23:11  23:30 23:11  23:36

23:12  23:12  23:31 23:12  23:37

23:15  23:15  23:38 23:15  23:44

23:18  23:18  23:46 23:18  23:52

23:21  23:21  23:50 23:21  23:56

23:24  23:24  23:55 23:24  0:01

23:30  23:30  0:04 23:30  0:10

23:31  23:40 23:31  0:04 23:31  0:10

23:38  23:56 23:38  0:20 23:38  0:26

23:41  0:02 23:41  0:26 23:41  0:32

23:44  0:07 23:44  0:31 23:44  0:37

23:49  0:13 23:49  0:37 23:49  0:43

23:51  0:18 23:51  0:42 23:51  0:48

23:54  0:23 23:54  0:47 23:54  0:53

23:56  0:26 23:56  0:50 23:56  0:56

23:59  0:31 23:59  0:55 23:59  1:01

0:02  0:36 0:02  1:00 0:02  1:06

0:05  0:47 0:05  1:11 0:05  1:17

0:14  0:14  0:14  

0:17  0:17  0:17  

0:21  0:21  0:21  

0:23  0:23  0:23  

0:26  0:26  0:26  

0:30  0:30  0:30  

0:33  0:33  0:33  

Ludwigshafen 

Hbf

Ludwigshafen 

Hbf

Ludwigshafen 

Hbf


